

Investeringselskabet af 21.1. 2010 ApS
Rågevej 18, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 67 66 50

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2019

Peter Buch Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet af 21.1. 2010 ApS Rågevej 18 7430 Ikast
	CVR-nr.: 32 67 66 50 Stiftet: 21. januar 2010 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Gitte Buch Knudsen Peter Buch Knudsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 110 t.kr. mod 389 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.489	-12.778
Resultat før finansielle poster	-14.489	-12.778
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-4.563	492.080
Andre finansielle indtægter	190.830	87.851
Øvrige finansielle omkostninger	-27.686	-208.236
Resultat før skat	144.092	358.917
1 Skat af årets resultat	-33.705	30.013
Årets resultat	110.387	388.930
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	492.080
Overføres til overført resultat	110.387	0
Disponeret fra overført resultat	0	-103.150
Disponeret i alt	110.387	388.930

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	455.337	951.980
Andre tilgodehavender	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.455.337</u>	<u>1.951.980</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.455.337</u>	<u>1.951.980</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	58.202	90.904
Tilgodehavende selskabsskat	11.791	17.570
Andre tilgodehavender	331.797	0
Tilgodehavender i alt	<u>401.790</u>	<u>108.474</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.140.763	1.947.409
Værdipapirer i alt	<u>2.140.763</u>	<u>1.947.409</u>
Likvide beholdninger	92.997	9.797
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.635.550</u>	<u>2.065.680</u>
Aktiver i alt	<u>4.090.887</u>	<u>4.017.660</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	959.289	848.902
	Egenkapital i alt	<u>1.084.289</u>	<u>973.902</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	3.006.598	3.043.758
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.006.598</u>	<u>3.043.758</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.006.598</u>	<u>3.043.758</u>
	Passiver i alt	<u>4.090.887</u>	<u>4.017.660</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	32.702	-30.288
Regulering af tidligere års skat	1.003	275
	<u>33.705</u>	<u>-30.013</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	848.902	459.972
Årets overførte overskud eller underskud	110.387	-103.150
Udloddet udbytte fra kapitalandel	0	492.080
	<u>959.289</u>	<u>848.902</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		